[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 мая 2023 года
	 пгт. Терней
	№ 516

Об отмене на территории Тернейского муниципального округа
режима повышенной готовности
На основании Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Губернатора Приморского края от 15.05.2023 № 23-пг «Об отмене на территории Приморского края режима повышенной готовности», Устава Тернейского муниципального округа, администрация Тернейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории Тернейского муниципального округа режим повышенной готовности, введенный постановлением администрации Тернейского муниципального района от 03.04.2020 № 193.

           2. Признать утратившими силу постановления:
  - администрации Тернейского муниципального района от 14.05.2020 № 283 «О создании оперативного штаба по обеспечению устойчивого развития экономики в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой короновирусной инфекции на территории Тернейского муниципального округа»;
  - администрации Тернейского муниципального округа от 18.10.2021 № 1002 «О проведении профилактических прививок против новой короновирусной инфекции (COVID-19) отдельным категориям (группам) граждан по эпидемическим показаниям на территории Тернейского муниципального округа»;

  - администрации Тернейского муниципального округа от 07.12.2021 № 1176 «О создании оперативного штаба Тернейского муниципального округа по организации проведения мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения короновирусной инфекции, вызванной новым короновирусом (COVID-19)».
           3. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского муниципального округа» (Виноградова) опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Тернея» и разместить на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа.

           4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тернейского муниципального округа                                             С.Н. Наумкин